ご担当： 様

現場住所：

下記のとおり、お見積り致します。

No.

1 式

1 式

見 積 書

御中 見積 No.

日付 2024.4.4

件名： 改装工事

納期： 別途ご相談

支払条件： 契約書による

見積有効期限： 見積後30日

合計金額 ¥2,750,000 （税込）

摘要 数量 単価 金額

改装工事 2,528,400

明細は別紙のとおりとします。

お値引き ¥-28,400

¥2,500,000

備考

消費税 ¥250,000

合計 ¥2,750,000

小計

1/7

No. 名 称 適 用 数 量 単 位 単 価 金 額 備 考

1 仮設・解体工事

墨出し費 1.00 式 25,000 25,000

養生費 1.00 式 20,000 20,000

仮設足場 1.00 式 25,000 25,000

場内小運搬費 1.00 式 25,000 25,000

発生材処分費 1.00 式 80,000 80,000

引き渡しクリーニング 1.00 式 20,000 20,000

（夜間工事として）

既存造作部解体 1.00 式 60,000 60,000

天井・壁クロス剥がし 1.00 式 中止

雑解体 1.00 式 中止

解体材搬出費 1.00 式 50,000 50,000

解体材処分費 運搬費含む 1.00 式 60,000 60,000

合計 365,000

2/7

No. 名 称 適 用 数 量 単 位 単 価 金 額 備 考

1 仮設工事 1.00 式 365,000

2 造作工事 1.00 式 1,723,400

3 内装仕上工事 1.00 式 90,000

4 諸経費 1.00 式 350,000

合計 2,528,400

3/7

No. 名 称 適 用 数 量 単 位 単 価 金 額 備 考

2 造作工事 （日中工事として）

人工樹木 4.00 ヶ所 179,000 716,000

同上用ベース １ｍ角 t2㎜ 4.00 ヶ所 18,000 72,000

ベース面床材張り 4か所 1.00 式 30,000 30,000

大木木工造作 扉付き 1.00 式 280,000 280,000

同上木柱 1.00 式 250,000 250,000

既存転用エリアロープ用天井内Lアングル 3.00 ヶ所 6,800 20,400

副資材 1.00 式 25,000 25,000

取付設置施工費 既存転用分含む 1.00 式 250,000 250,000

運搬搬入費 1.00 式 80,000 80,000

合計 1,723,400

4/7

No. 名 称 適 用 数 量 単 位 単 価 金 額 備 考

3 仕上工事 （日中工事として）

壁面クロス張り 72.00 ㎡ 中止

床人工芝 1.00 式 中止

同上代替え（長尺シート） 1700φ 3ヶ所 3.00 ヶ所 中止

同上見切り 3.00 ヶ所 中止

爬虫類エリア長尺シート 1.00 式 中止

同上見切り金物 1.00 式 中止

天井フェイクグリーン 大木上部 1.00 式 80,000 80,000

ソフト巾木 1.00 式 中止

副資材 1.00 式 中止

運搬搬入費 1.00 式 10,000 10,000

5/7

合計 90,000

6/7

No. 名 称 適 用 数 量 単 位 単 価 金 額 備 考

4 諸経費

現場管理費 1.00 式 100,000 100,000

現場経費 1.00 式 150,000 150,000

会社経費 1.00 式 100,000 100,000

合計 350,000

7/7